ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS

RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do Edital de Processo Seletivo 01/2020, conforme segue

JULGAMENTO DOS RECURSOS

Devido a falha no sistema da Caixa Econômica Federal, o sistema identificou o pagamento do candidato de

inscrição nº 0054 somente após a publicação do rol de inscritos, sendo assim a banca decide por homologar a

inscrição do candidato.

Nova Trento, 20 de julho de 2020.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal